
541483-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 541483-2024 - Eredmény

Németország – Közúti irányító, biztonsági vagy jelzőberendezések – Erweiterung des 
Verkehrsmanagementsystems für LSA-Prognosedatenübermittlung
OJ S 176/2024 10/09/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Stadt Leipzig
E-mail-cím: zas-vol@leipzig.de
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Erweiterung des Verkehrsmanagementsystems für LSA-Prognosedatenübermittlung
Leírás: Erweiterung des Verkehrsmanagementsystems für LSA-Prognosedatenübermittlung
Eljárásazonosító: 0bdc7c12-17b1-4b3b-8c17-25645737c86b
Belső azonosító: L-10.2-2024-00287
Az eljárás típusa: Felhívás nélküli tárgyalásos eljárás

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 34996000 Közúti irányító, biztonsági vagy jelzőberendezések

A teljesítés helye
Város: Leipzig
Irányítószám: 04109
Ország alegysége (NUTS): Leipzig, Kreisfreie Stadt (DED51)
Ország: Németország

Általános információk
További információk: Das Angebot ist ausschließlich über die Plattform eVergabe.de 
(Bietercockpit) und nur in der dort vorgegebenen Form (nicht per E-Mail!) und dem von der 
Auftraggeberin vorgegebenen Inhalt einzureichen. Die Kommunikation zu Verfahren, d.h. 
sämtliche Informationen über Änderungen der Bekanntmachungen/ Vergabeunterlagen sowie 
alle nach der Angebotsöffnung folgenden notwendigen Informationen (z.B. Bieteranfragen und 
deren Beantwortung, Bieterinformationen, Nachforderungen von Unterlagen, 
Auftragsschreiben) werden über eVergabe.de bzw. das Bietercockpit bereitgestellt. Ggf. 
geforderte Sicherheitsleistungen sh. Vertragsunterlagen. Alle geforderten Nachweise bzw. 
Angaben sind, sofern nicht anders beschrieben, mit dem Angebot vorzulegen.
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv
vgv -

5. Rész

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/541483-2024
mailto:zas-vol@leipzig.de


541483-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Rész: LOT-0000
Cím: Erweiterung des Verkehrsmanagementsystems für LSA-Prognosedatenübermittlung
Leírás: Erweiterung des Verkehrsmanagementsystems für LSA-Prognosedatenübermittlung
Belső azonosító: LOT-0000

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 34996000 Közúti irányító, biztonsági vagy jelzőberendezések

A teljesítés helye
Város: Leipzig
Irányítószám: 04109
Ország alegysége (NUTS): Leipzig, Kreisfreie Stadt (DED51)
Ország: Németország

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 01/10/2024
Időtartam befejezésének dátuma: 31/12/2026

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Társadalmi célkitűzések teljesítése
Leírás: Es erfolgt eine Verpflichtungserklärung über Mindestentgelte und die Erklärung zur 
Einhaltung der ILO-Kernarbeitsnormen zur Erfüllung sozialer Zielsetzungen.
A követett szociális cél: Az emberi jogokra vonatkozó átvilágítás a globális ellátási láncokban, 
Tisztességes munkafeltételek

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Preis
Leírás: Preis

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 100,00

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion 
Sachsen
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Wenn ein Unternehmen eine Verletzung in 
seinen Rechten nach § 97 Abs. 6 GWB geltend machen will, dann ist der Antrag unzulässig, 
soweit mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge 
nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Stadt Leipzig



541483-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 0,01 EUR

Közvetlen odaítélés: 
A közvetlen odaítélés indoklása: 
Az eredeti vállalkozó által nyújtott további építési beruházásra vagy szolgáltatásokra van 
szükség
Egyéb indoklás: erforderliche Systemerweiterungen, auch im Hinblick auf den erforderlichen 
stabilen Betrieb Infrastrukturen.

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: GEVAS software GmbH
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: TEN-0001
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: CON-0001
A szerződés megkötésének időpontja: 06/09/2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0

8. Szervezetek

ORG-7001
Hivatalos név: Stadt Leipzig
Regisztrációs szám: 14713000-SV01-88
Postacím: Martin-Luther-Ring 4-6
Város: Leipzig
Irányítószám: 04109



541483-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Ország alegysége (NUTS): Leipzig, Kreisfreie Stadt (DED51)
Ország: Németország
E-mail-cím: zas-vol@leipzig.de
Telefonszám: +49 341123-0
Internetcím: https://www.leipzig.de
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-7004
Hivatalos név: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen
Regisztrációs szám: ohne
Postacím: Braustraße 2
Város: Leipzig
Irányítószám: 04107
Ország alegysége (NUTS): Leipzig, Kreisfreie Stadt (DED51)
Ország: Németország
E-mail-cím: vergabekammer@lds.sachsen.de
Telefonszám: +49 341977-3800
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0001
Hivatalos név: GEVAS software GmbH
A gazdasági szereplő mérete: Kisvállalkozás
Regisztrációs szám: DE812974528
Postacím: Nymphenburger Straße 14
Város: München
Irányítószám: 80335
Ország alegysége (NUTS): München, Landkreis (DE21H)
Ország: Németország
E-mail-cím: michael.neuner@gevas.de
Telefonszám: +49 892555970
Fax: +49 8925559766
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Németország
E tételek nyertese: LOT-0000

ORG-7005
Hivatalos név: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Regisztrációs szám: 0204:994-DOEVD-83
Város: Bonn
Irányítószám: 53119
Ország alegysége (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Ország: Németország
E-mail-cím: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefonszám: +49228996100

mailto:zas-vol@leipzig.de
https://www.leipzig.de
mailto:vergabekammer@lds.sachsen.de
mailto:michael.neuner@gevas.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


541483-2024 Page 5/5

E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 2d1bd8c2-af54-4b89-b177-fb86ad18e32d  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 09/09/2024 12:59:24 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: német
A hirdetmény közzétételi száma: 541483-2024
HL S kiadás száma: 176/2024
A közzététel dátuma: 10/09/2024


